Ufficio

del Giudice Sportivo

Territoriale
c/o 1l Comitato Regionale Veneto
Via Treviso 17/a

Silea -

31057 TV

Campionato UNDER 12
COMUNICATO U12/24/GST/TORNEO
Riunione del 21/03/2019

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 24 del 17/03/2019 XXI TORNEO PRIMAVERA MEMORIAL SURIANI

Raggruppamento 01 del 17/03/2019 ROVIGO

Localita

ROVIGO

Direttore Sig. QUIROGA , PATRICIA ALEJANDRINA

Squadre
0190801
0190803
0190852
0243243
0243594
0263853
0289986
0457950
0461067
0534593
0680866

Partecipanti

PETRARCA RUGBY JUNIOR ASD

ASD MONTI RUGBY ROVIGO JUNIOR
AMATORI RUGBY VICENZA ASD

ASD RUGBY PAESE JUNIOR G.VENDRAMIN
FORMICHE RUGBY PESARO ASD n°2
RUGBY VILLADOSE JUNIOR 2007 ASD
ASD RUGBY FABRIANO

QUERCE RUGBY SSD ARL

RUGBY SAN DONA' S.S.D.R.L.

RUGBY EDUCATIVO PROP.TRIESTE ASD
RUGBY JUNIOR BADIA 2.0 SSD ARL

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Marina Ottaviani

N° Giocatori
22
23
19
22
15
14
13
13
22
10
15

La segreteria del
Federica Gaggiato

Esito
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO - DOPPIA SQUADRA
VALIDO

NON VALIDO
NON VALIDO
VALIDO

NON VALIDO
VALIDO

GST



